
CID Est
Commission des Jeunes

EDJ 2 Fleuret M13 Hommes
Le Raincy, 15 janvier 2023

Tireurs (présents, ordre des no de série - 22 tireurs)
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rg nom prénom club

1 CARVAILLO Raphael CHAMPIGNY M
2 SAINT MAY Alexandre LE PERREUX
3 DINU Denis VILLEMOMBLE
4 KHEDHRI BOURGUIGNON Ryan COMBS VILLE
5 ESPIRAT Clement PONTAULT US
6 FATHI Wassim CRETEIL US
7 FIMAT Leo Paul LE PERREUX
8 TOUITOU Maxence COUBRON CE
9 ANDRE Pierre NOGENT LE PX
9 ARTIGUENAVE Arsene VINCENNES CE
9 BICHET Leo CHARENTON
9 CARVALHO Paul NOGENT LE PX
9 CHENG Leo CRETEIL US
9 CHOUTEAU Augustin VILLEMOMBLE
9 DE VINZELLES Dimitri NOGENT LE PX
9 DURUPTHY Maxime NOGENT LE PX
9 FIORAVANTI-BERGOUNHOU Antoine CHARENTON
9 GRECO Livio VILLEJUIF US
9 LANIER Sacha COMBS VILLE
9 LIN Maxime VILLEMOMBLE
9 MORIZOT Quentin VILLEMOMBLE
9 SOLANS Enzo COUBRON CE
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Formule de la compétition
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22 tireurs

1 tour de poules

22 tireurs
4 poules (2 poules de 6, 2 poules de 5)
Décalage par : clubs
22 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 22 tireurs

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
Arbitre: LUO Yiqin  CRETEIL

V/M ind. TD rg
CHOUTEAU Augustin VILLEMOMBLE  1  0  V  V 0.500 0 9 3
FIMAT Leo Paul LE PERREUX  V  3  V  V 0.750 4 15 2
CARVAILLO Raphael CHAMPIGNY MA  V  V  V  V 1.000 10 16 1
LANIER Sacha COMBS VILLE  1  3  1  V 0.250 -6 9 4
CARVALHO Paul NOGENT LE PX  0  3  2  3 0.000 -8 8 5

Poule No 2
Arbitre: SITRUCK Raphael  CHARENTON, PICQUEMAL Eden  LE PERREUX

V/M ind. TD rg
TOUITOU Maxence COUBRON CE  V  V  3  0 0.500 1 11 3
MORIZOT Quentin VILLEMOMBLE  2  V  3  0 0.250 -5 9 4
DURUPTHY Maxime NOGENT LE PX  0  2  1  0 0.000 -13 3 5
CHENG Leo CRETEIL US  V  V  V  1 0.750 2 13 2
SAINT MAY Alexandre LE PERREUX  V  V  V  V 1.000 15 16 1

Poule No 3
Arbitre: LE JEUNE Lucas  IVRY US

V/M ind. TD rg
DINU Denis VILLEMOMBLE  V  3  3  V  V 0.600 8 18 2
FIORAVANTI-BERGO CHARENTON  1  0  3  V  1 0.200 -9 9 5
FATHI Wassim CRETEIL US  V  V  2  V  0 0.600 3 14 4
ANDRE Pierre NOGENT LE PX  V  V  V  V  V 1.000 8 20 1
SOLANS Enzo COUBRON CE  1  2  0  1  1 0.000 -15 5 6
GRECO Livio VILLEJUIF US  0  V  V  3  V 0.600 5 15 3

Poule No 4
Arbitre: LACHKAR Elone  CRETEIL US, NGUYEN QUANG Iris  VINCENNES CE

V/M ind. TD rg
DE VINZELLES Dimitri NOGENT LE PX  2  3  2  1  V 0.200 -4 12 5
BICHET Leo CHARENTON  V  V  V  1  V 0.800 4 17 2
ARTIGUENAVE Arsen VINCENNES CE  V  1  V  0  V 0.600 -1 13 3
ESPIRAT Clement PONTAULT USM  V  3  3  1  V 0.400 1 15 4
KHEDHRI BOURGUIG COMBS VILLE  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
LIN Maxime VILLEMOMBLE  0  3  0  0  1 0.000 -16 4 6
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 22 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 KHEDHRI BOURGUIGNON Ryan COMBS VILLE 1.000 16 20
2 SAINT MAY Alexandre LE PERREUX 1.000 15 16
3 CARVAILLO Raphael CHAMPIGNY M 1.000 10 16
4 ANDRE Pierre NOGENT LE PX 1.000 8 20
5 BICHET Leo CHARENTON 0.800 4 17
6 FIMAT Leo Paul LE PERREUX 0.750 4 15
7 CHENG Leo CRETEIL US 0.750 2 13
8 DINU Denis VILLEMOMBLE 0.600 8 18
9 GRECO Livio VILLEJUIF US 0.600 5 15

10 FATHI Wassim CRETEIL US 0.600 3 14
11 ARTIGUENAVE Arsene VINCENNES CE 0.600 -1 13
12 TOUITOU Maxence COUBRON CE 0.500 1 11
13 CHOUTEAU Augustin VILLEMOMBLE 0.500 0 9
14 ESPIRAT Clement PONTAULT US 0.400 1 15
15 MORIZOT Quentin VILLEMOMBLE 0.250 -5 9
16 LANIER Sacha COMBS VILLE 0.250 -6 9
17 DE VINZELLES Dimitri NOGENT LE PX 0.200 -4 12
18 FIORAVANTI-BERGOUNHOU Antoine CHARENTON 0.200 -9 9
19 CARVALHO Paul NOGENT LE PX 0.000 -8 8
20 DURUPTHY Maxime NOGENT LE PX 0.000 -13 3
21 SOLANS Enzo COUBRON CE 0.000 -15 5
22 LIN Maxime VILLEMOMBLE 0.000 -16 4
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 22 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 KHEDHRI BOURGUIGNON Ryan COMBS VILLE 1.000 16 20
2 SAINT MAY Alexandre LE PERREUX 1.000 15 16
3 CARVAILLO Raphael CHAMPIGNY M 1.000 10 16
4 ANDRE Pierre NOGENT LE PX 1.000 8 20
5 BICHET Leo CHARENTON 0.800 4 17
6 FIMAT Leo Paul LE PERREUX 0.750 4 15
7 CHENG Leo CRETEIL US 0.750 2 13
8 DINU Denis VILLEMOMBLE 0.600 8 18
9 GRECO Livio VILLEJUIF US 0.600 5 15

10 FATHI Wassim CRETEIL US 0.600 3 14
11 ARTIGUENAVE Arsene VINCENNES CE 0.600 -1 13
12 TOUITOU Maxence COUBRON CE 0.500 1 11
13 CHOUTEAU Augustin VILLEMOMBLE 0.500 0 9
14 ESPIRAT Clement PONTAULT US 0.400 1 15
15 MORIZOT Quentin VILLEMOMBLE 0.250 -5 9
16 LANIER Sacha COMBS VILLE 0.250 -6 9
17 DE VINZELLES Dimitri NOGENT LE PX 0.200 -4 12
18 FIORAVANTI-BERGOUNHOU Antoine CHARENTON 0.200 -9 9
19 CARVALHO Paul NOGENT LE PX 0.000 -8 8
20 DURUPTHY Maxime NOGENT LE PX 0.000 -13 3
21 SOLANS Enzo COUBRON CE 0.000 -15 5
22 LIN Maxime VILLEMOMBLE 0.000 -16 4
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1 KHEDHRI BOURGUIGNON COMBS VILLE

Tableau de 16

16 LANIER Sacha COMBS VILLE 8/1

9 GRECO Livio VILLEJUIF US

8 DINU Denis VILLEMOMBLE 8/5

5 BICHET Leo CHARENTON

12 TOUITOU Maxence COUBRON CE 8/7

13 DURUPTHY Maxime NOGENT LE PX

4 ANDRE Pierre NOGENT LE PX 8/1

3 CARVAILLO Raphael CHAMPIGNY MA

14 ESPIRAT Clement PONTAULT USM 8/2

11 LIN Maxime VILLEMOMBLE

6 FIMAT Leo Paul LE PERREUX 8/0

7 CHENG Leo CRETEIL US

10 FATHI Wassim CRETEIL US 8/4

15 FIORAVANTI-BERGOUNHO CHARENTON

2 SAINT MAY Alexandre LE PERREUX 8/1

KHEDHRI BOURGUIGNON 

Tableau de 8

DINU Denis
8/4

BICHET Leo

ANDRE Pierre
8/2

CARVAILLO Raphael

FIMAT Leo Paul
8/0

CHENG Leo

SAINT MAY Alexandre
8/4

KHEDHRI BOURGUIGNON 

Demi-finales

ANDRE Pierre

8/5

CARVAILLO Raphael

SAINT MAY Alexandre

8/5

KHEDHRI BOURGUIGNON 

Finale

CARVAILLO Raphael
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1 KHEDHRI BOURGUIGNON COMBS VILLE

Tableau de 8

8 DINU Denis VILLEMOMBLE 8/4

5 BICHET Leo CHARENTON

4 ANDRE Pierre NOGENT LE PX 8/2

3 CARVAILLO Raphael CHAMPIGNY MA

6 FIMAT Leo Paul LE PERREUX 8/0

7 CHENG Leo CRETEIL US

2 SAINT MAY Alexandre LE PERREUX 8/4

KHEDHRI BOURGUIGNON 

Demi-finales

ANDRE Pierre
8/5

CARVAILLO Raphael

SAINT MAY Alexandre
8/5

KHEDHRI BOURGUIGNON 

Finale

CARVAILLO Raphael

8/2

KHEDHRI BOURGUIGNON 
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Classement général (ordre des rangs - 22 tireurs)
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rg nom prénom club

1 KHEDHRI BOURGUIGNON Ryan COMBS VILLE
2 CARVAILLO Raphael CHAMPIGNY M
3 ANDRE Pierre NOGENT LE PX
3 SAINT MAY Alexandre LE PERREUX
5 BICHET Leo CHARENTON
6 FIMAT Leo Paul LE PERREUX
7 CHENG Leo CRETEIL US
8 DINU Denis VILLEMOMBLE
9 GRECO Livio VILLEJUIF US

10 FATHI Wassim CRETEIL US
11 TOUITOU Maxence COUBRON CE
12 ESPIRAT Clement PONTAULT US
13 LANIER Sacha COMBS VILLE
14 FIORAVANTI-BERGOUNHOU Antoine CHARENTON
15 DURUPTHY Maxime NOGENT LE PX
16 LIN Maxime VILLEMOMBLE
17 ARTIGUENAVE Arsene VINCENNES CE
18 CHOUTEAU Augustin VILLEMOMBLE
19 MORIZOT Quentin VILLEMOMBLE
20 DE VINZELLES Dimitri NOGENT LE PX
21 CARVALHO Paul NOGENT LE PX
22 SOLANS Enzo COUBRON CE
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Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation poules matchs finales

COBAC Pierre-Yves D FRA 0 3 1
EL BAZE Noam FR FRA 0 1 0
LACHKAR Elone D FRA 1 4 0
LE JEUNE Lucas FN FRA 1 3 1
LUO Yiqin ID FRA 1 3 0
NGUYEN QUANG Iris FID FRA 1 0 0
PICQUEMAL Eden FID FRA 1 0 0
SITRUCK Raphael FR FRA 1 3 1
UBEDA Anton R FRA 0 1 0
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